
§*ciální s|užby
Vr*tín

Sociá lní služby Vsetín, příspěvková orga nizace
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín

lČ:49562827 | DlČi cz49562827
,/^,/\i,/V;, 1;!1,1.1 L])/V:;i, i i l l ( ./

Adresát:

EKOFROST s.r.o.
Dotnínovosadská 78143
779 00 Olomouc
lč:04557531

Ve Vsetíně dne 2. 8,2024

Věc: Obiednávka č. 135/2024

Dobrý den,

objednáváme u Vás, dle cenové nabídkyze dne 3L.7.2024, níže uvedenézboží:

- 2 kusy - prŮmyslový sušič PRlMUS SD 10, kapacita 10kg suchého prádla, objem bubnu 198
litrŮ, elektrický ohřev 5,3 kW. Cena 47.000,-- Kč bez DPH/lks průmyslový sušič + 7l4,_ Kč
bezDPH/Zx RP. Cena je uvedená včetně dopravy, zprovoznění a zaškolení obsluhy.

Celková cena objednávky činí =94.LL4,-- Kč bez DPH.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6
zákona č. 340l20t5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sm|uv a o registru smluv.

S pozdravem

Mgr. Karel Matocha,
ředitel organizace

, B -0B- 202l,

Fakturační i dodací adresa:
Sociá l n í služby Vsetín, příspěvková orga n izace
Záviše Kalandry 1353
755 0L Vsetín
Jsme plátci DpH
lČ 49562827
Dtč:CZ49562827

Splatnost faktury je 30 dní.

Sepsala

MBA

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, tel: 57t 4!2 !42, mail: podatelna@sluzbwsetin,cl





E EKOFROST

Nabídka sušiěů

Zadavatel: Sociální služby Vsetín, p. o.
Záviše Kalandry 1353
755 01 Vsetín
lČ 49562827 D!Č: CZ4g562827

EKOFROST s.r.o.
DolníNovosadská 78/43
779 00 O]omouc
tČ: 04557531 DtČ: CZO4557531

1x DS Karolinka
1x DS Rožnov p,R.

Dodavatel:

Místo plnění:

Průmyslový sušič PR|MUS SD í0
Kapacita 10 kg suchého prádla

198litrů
5,3 kW

Objem bubnu
Elektrický ohřev
Detailní popis je v přiloženém prospektu.

Cenaza 1 kus bez DPH:
Cenaza 2 kusy bez DPH
RP 2x
DPH 12 o/o

Gena za 2 kusy celkem s DPH:

Tato cena kromě rnýše uvedených strojů zahrnuje:
Dopravu na místo plnění
Zprovoznění, zaškolení obsluhy
Záruka činí 24 měsíců, servis zajišt'uje naše firma

Termín dodání; do 20 dnů od podpisu kupnísmlouvy nebo závazné objednávky.
Platnost nabídky: do 30.10.2024

V Olomouci dne 31 .7.2024

47 000 Kč
94 000 Kě

114 Kě
11 293,68 Kč

í05 407,68 Kč

EKOFRoSTs.r.o,,Dolnínovosadská78/43,779o0olomouc*lČ:04557531* DlČ:czo4557537*č.ú.4747976329/0800
Re8istrace v obchodním re,jstříku Krajského soudu v ostravě oddíl C , vložka 64725

Www,ekofrost.cz * info@ekofrost.cz * telefon: +42o 6027o4573





KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 4 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 8.8.2024 


		2024-08-08T17:47:22+0200




